
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Attaches-lettres,  Maped 21458

82032061032061 41.00032 

82032041
82032060

032041 6
032060 7

1.000
   100

30
32

82032021
82032020

032021 8
032020 1

 1.000
100

 25
  

en acier

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéDimensions
en mm

Modèle

Trombones

Trombones,  en acier
• en acier de haute qualité • particulièrement résistant • dans une boîte en carton • vendu uniquement au conditionnement


