

Trombones, en acier
en acier de haute qualité • particulièrement résistant • dans une boîte en carton • vendu uniquement au conditionnement



Trombones

Modèle	Dimensions en mm	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
en acier	25	1.000 100	032021 8 032020 1	82032021 82032020
	30 32	1.000 100	032041 6 032060 7	82032041 82032060
	32	1.000	032061 4	82032061